HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 253 /HĐND-VHXH Đồng Tháp, ngày 06 tháng 6 năm 2025

V/v gửi báo cáo kết quả thực

hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm

và phương hướng, nhiệm vụ

6 tháng cuối năm 2025

Kính gửi: Các Sở: Nội vụ; Giáo dục và Đào tạo; Y tế; Văn hoá,

Thể thao và Du lịch; Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Kế hoạch số 242/KH-HĐND ngày 27/5/2025 của Thường trực

Hội đồng nhân dân Tỉnh về tổ chức kỳ họp thứ mười, Hội đồng nhân dân Tỉnh

Khóa X (kỳ họp thường lệ giữa năm 2025);

Để đánh giá khách quan kết quả thực hiện nhiệm vụ văn hoá - xã hội

6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025, Ban Văn hoá

- Xã hội đề nghị các đơn vị gửi báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu

năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025 của ngành (số liệu tính

đến ngày 06/6/2025) về Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân Tỉnh (số 06,

Đặng Văn Bình, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp), đồng thời gửi

file qua địa chỉ email: minhtam0207@gmail.com chậm nhất là ngày 13/6/2025.

Rất mong được sự quan tâm của các cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND (PMT).

TM. BAN VĂN HOÁ - XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

Đoàn Duy Thuỳ Ngạn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:13:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:14:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!